במקום אחר, דברים ל"ג, ח', רש"י כותב: "נסתקפת לו לבוא בעלילה אם משה אמר שמעו נא המִרְיִם אֶהְרֶן ומרים מה עשו".
4. כלומר הלשון "וירם משה" בא להדגיש שמשה ולא אֶהְרֶן הרים את ידו, ורומז שְׁאֶהְרֶן אמר את המילים הקודמות "שמעו נא המִרְיִם".
5. במדבר כ', כ"ד.
6. במדבר כ"ז, י"ד.
7. מדרש תנחומא, ואתחנן אות ו'.

ר.ב. יחזקאל (לפנים הסקל) אב תשע"ז - 8/2017
בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים
רח' הוועד הלאומי 21, ת.ד. 16031, ירושלים 91160
דואר אלקטרוני: rafi@g.jct.ac.il